
ZARZĄDZENIE nr    47 /2023  

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r., poz. 40) 

oraz art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 

2023 r., poz. 344), zarządzam co następuje:  

§ 1 

Postanawiam nie korzystać z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 

jako działka nr 25 o pow. 1162 m2 położonej obręb Salpik, będącej przedmiotem warunkowej 

umowy sprzedaży za numerem Rep. „A” Nr 4192/2023 z dnia 30-05-2023 r. 

   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

               Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 

 

 
 
 

 


